АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

09.02.2024 РАСПОРЯЖЕНИЕ 43'Р
от

ст-ца Кущёвская
№

О внесении изменения в распоряжение администрации
муниципального образования Кущевский район

от 29 января 2024 г. № 32-р «О закреплении территорий
за образовательными учреждениями и организации
учета детей в возрасте от 0 до 18 лет, имеющих право
на получение общего образования каждого уровня в

образовательных учреждениях на территории
муниципального образования Кущевский район»

В целях полного учета несовершеннолетних, подлежащих обязательному
обучению в дошкольных образовательных и общеобразовательных
учреждениях, реализующих программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования, предупреждения, снижения и устранения
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации муниципального
образования Кущевский район от 29 января 2024 г. № 32-р «О закреплении
территорий за образовательными учреждениями и организации учета детей в
возрасте от 0 до 18 лет, имеющих право на получение общего образования
каждого уровня в образовательных учреждениях на территории
муниципального образования Кущевский район» изменение, изложив пункт 4
раздела «Кущевское сельское поселение» в следующей редакции:
«

4.
МАОУ СОШ № 16
им. Недорубова К.И.,
МБДОУ д/с № 3,
МАДОУ д/с №2

станица Кущевская, улицы: Октябрьская,
Воровского, Космонавтов, Гвардейская,
Социалистическая, Ленинградская, Энгельса,
Московская, Революции, Мира, Луначарского,
Южная, Дружбы, Пушкина, Вишневая, Звездная,
Локаторная, Кирова (с № 53, 38 до 185, 198),
Калинина (от № 3, 4 до № 145, 146),
Интернациональная; переулки: Первомайский (от
№ 129, 146 по № 151, 180), Куцева (от № 87, 88 до
№ 195, 222), Ростовский (от № 91, 58 до № 165,
129), Кавказский (от № 89, 94 до № 127. 158),
Пионерский (от № 53 до № 130), Володарского (от

£

№ 99, 80 до № 171, 162), Степана Разина (от № 77,
122 до № 155, 194), Короткий (от № 59, 66 до № 139,
144), Кубанский (от № 47, 56 до № 119, 102)_______

».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

№ 99, 80 до № 171, 162), Степана Разина (от № 77,
122 до № 155, 194), Короткий (от № 59, 66 до № 139,
144), Кубанский (от № 47, 56 до № 119, 102)_______

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
».

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев